
2
0

2
5

20
24

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016

www.spp.cztel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

Plyn Jistota 2 roky duben 2024
Ceník koncových cen dodávky pro domácnosti a maloodběratele včetně 
regulovaných plateb a DPH platný od 1. 4. 2024.

Regulované ceny pro rok 2024 se řídí cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu č. 04/2023. Cena za distribuci plynu 
obsahuje i poplatek za činnost OTE 2,83 Kč/MWh bez DPH (3,42 Kč)/MWh s DPH. 

V případě, že Energetický regulační úřad vydá rozhodnutí, kterým změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel 
je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy, uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

Distribuční území společnosti Pražská Plynárenská Distribuce, a.s.



(    ×    )+(12 ×    ) (    ×    )+(    ×    )

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016

www.spp.cztel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

Roční spotřeba 
v MWH

Cena dodávky plynu SPP Cena za regulované služby Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc

0–1,89 1 230,00 99,00 668,07 103,63 1 898,07 202,63 2 296,66 245,18

1,89–7,56 1 230,00 99,00 397,20 146,06 1 627,20 245,06 1 968,91 296,52

7,56–15 1 230,00 99,00 361,10 167,87 1 591,10 266,87 1 925,23 322,91

15–25 1 230,00 99,00 334,18 199,67 1 564,18 298,67 1 892,66 361,39

25–45 1 230,00 99,00 275,47 318,89 1 505,47 417,89 1 821,62 505,65

45–63 1 230,00 99,00 261,36 366,27 1 491,36 465,27 1 804,55 562,98

63–630
1 230,00 99,00 186,26 176,27 1 416,26 275,271 1 713,67 333,08

Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok

Celková cena s DPH je uvedena včetně DPH 21 % a je pouze orientační. Ostatní ceny jsou bez DPH. Ceny jsou pro přehlednost uváděny zaokrouhlené na dvě desetinná místa. 
Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně) 30,60 Kč/MWh, od které jsou domácnosti osvobozeny.

Pokud máte sjednaný způsob úhrady záloh či faktur formou poštovní poukázky či sjednané zasílání faktur v písemné podobě prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb, jsme oprávněni účtovat vám poplatek za každou zaslanou poštovní poukázku 40 Kč bez DPH v zákonné výši (48,40 Kč s DPH) a za zaslání každé 
faktury poštou poplatek ve výši 16,53 Kč bez DPH v zákonné výši (20 Kč vč. DPH). Poplatky vám vyúčtujeme ve faktuře za zemní plyn.

Výpočet celkové roční ceny za plyn  
při spotřebě do 63 MWh

roční 
 spotřeba  
v MWh

roční 
 spotřeba  
v MWh

cena ze 
sloupce 

A

cena ze 
sloupce 

A

cena ze 
sloupce 

B

cena ze 
sloupce 

B

roční 
spotřeba  
v m3/115

Výpočet celkové roční ceny za plyn 
 při spotřebě nad 63 MWh do 630 MWhA B

A B

Ceny pro rok 2024
Ceny platné od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2025

Plyn Jistota 2 roky duben 2024 Distribuční území společnosti Pražská Plynárenská Distribuce, a.s.



SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016

www.spp.cztel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

Roční spotřeba 
v MWH

Cena dodávky plynu SPP Cena za regulované služby Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Cena za 
odebraný plyn

Stálá měsíční 
platba

Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc

0–1,89 1 190,00 99,00 668,07 103,63 1 858,07 202,63 2 248,26 245,18

1,89–7,56 1 190,00 99,00 397,20 146,06 1 587,20 245,06 1 920,51 296,52

7,56–15 1 190,00 99,00 361,10 167,87 1 551,10 266,87 1 876,83 322,91

15–25 1 190,00 99,00 334,18 199,67 1 524,18 298,67 1 844,26 361,39

25–45 1 190,00 99,00 275,47 318,89 1 465,47 417,89 1 773,22 505,65

45–63 1 190,00 99,00 261,36 366,27 1 451,36 465,27 1 756,15 562,98

63–630
1 190,00 99,00 186,26 176,27 1 376,26 275,271 1 665,27 333,08

Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok Kč/MWh Kč/m3/rok

A B

(    ×    )+(12 ×    ) (    ×    )+(    ×    )

Celková cena s DPH je uvedena včetně DPH 21 % a je pouze orientační. Ostatní ceny jsou bez DPH. Ceny jsou pro přehlednost uváděny zaokrouhlené na dvě desetinná místa. 
Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologické daně) 30,60 Kč/MWh, od které jsou domácnosti osvobozeny.

Pokud máte sjednaný způsob úhrady záloh či faktur formou poštovní poukázky či sjednané zasílání faktur v písemné podobě prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb, jsme oprávněni účtovat vám poplatek za každou zaslanou poštovní poukázku 40 Kč bez DPH v zákonné výši (48,40 Kč s DPH) a za zaslání každé 
faktury poštou poplatek ve výši 16,53 Kč bez DPH v zákonné výši (20 Kč vč. DPH). Poplatky vám vyúčtujeme ve faktuře za zemní plyn.

Výpočet celkové roční ceny za plyn  
při spotřebě do 63 MWh

roční 
 spotřeba  
v MWh

roční 
 spotřeba  
v MWh

cena ze 
sloupce 

A

cena ze 
sloupce 

A

cena ze 
sloupce 

B

cena ze 
sloupce 

B

roční 
spotřeba  
v m3/115

Výpočet celkové roční ceny za plyn 
 při spotřebě nad 63 MWh do 630 MWhA B

Ceny pro rok 2025
Ceny platné od 1. 4. 2025 do 31. 3. 2026

Plyn Jistota 2 roky duben 2024 Distribuční území společnosti Pražská Plynárenská Distribuce, a.s.


